
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2025

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCION - Matias Emiliano Monke - Lic. Art. 96º - EX-2025-00170294- -MUNIMDP-DVD#SE

 

VISTO el EX-2025-00170294- -MUNIMDP-DVD#SE , y

 

CONSIDERANDO

 

Que el agente Matias Emiliano Monke, dependiente de la Escuela Municipal de Educación Secundaria Nº 217, 
solicita licencia extraordinaria sin goce de haberes, a partir del 31 de marzo de 2025 y hasta el 28 de febrero de 
2026, inclusive.

 

Que lo solicitado cuenta con el visto bueno de las autoridades correspondientes.

 

Que el Departamento Control de Personal, informa que lo solicitado podría encuadrarse dentro de las previsiones 
del Articulo 96º de la Ley Provincial Nº 14656.

 

Por ello, en uso de las facultades delegadas mediante DECFC-2023-3124-E-MUNIMDP-INT

 



EL SECRETARIO DE EDUCACION

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Conceder, a partir del 31 de marzo de 2025 y hasta el 28 de febrero de 2026, inclusive, licencia 
extraordinaria sin goce de haberes, al agente MATIAS EMILIANO MONKE (Legajo Nº 36.935/51 - CUIL 20-
34550030-9) quien se desempeña como PROFESOR ESCUELA SECUNDARIA, con CUATRO (4) módulos 
semanales (C.F. 9-84-04-04), en la Escuela Municipal de Educación Secundaria Nº 217 (U.E. 08-02-2-1-5-17), de 
conformidad con lo establecido en el artículo 96º de la Ley Provincial 14656.

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Martes 1 de Abril de 2025
	numero_documento: RESOL-2025-293-E-MUNIMDP-SE
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2025-04-01T13:47:03-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Fernando Hector Rizzi
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2025-04-01T13:47:06-0300




